
Zarządzenie  

Dyrektora Zespołu Szkół Muzycznych im. S. Moniuszki w Łodzi  

z dnia 17.10.2020 

w sprawie ograniczenia funkcjonowania szkoły 

 

W oparciu o Par. 2b Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12.08.2020  

z późniejszymi zmianami, w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem covid-19 

(Dz.U z 2020 r. poz.1830) 

Zarządzam, co następuje: 

Par. 1 

Od 19 października 2020 r. ogranicza się funkcjonowanie Zespołu Szkół Muzycznych  

im. S. Moniuszki w Łodzi.  

Par. 2 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia  

Wszystkie zajęcia prowadzone będą w trybie stacjonarnym, zgodnie z dotychczasowym 

planem lekcji. 

Par. 3 

Szkoła Muzyczna I stopnia, cykl sześcioletni i czteroletni. 

Zajęcia prowadzone stacjonarnie: instrument główny, zajęcia z akompaniatorem, fortepian 

dodatkowy, zespoły instrumentalne. 

Stacjonarnie odbywać się będą również zajęcia zespołowe, tj.: rytmika i kształcenie słuchu  

w klasach I-III SM I st. cyklu sześcioletniego oraz kształcenie słuchu w klasie I SM I st. cyklu 

czteroletniego. 

W trybie zdalnym odbywać się będą pozostałe zajęcia teorii muzyki oraz chór dziecięcy. 

Par. 4 

Szkoła Muzyczna II stopnia, cykl sześcioletni. 

Stacjonarnie odbywać się będą zajęcia indywidualne tj.: instrument główny, zajęcia  

z akompaniatorem, fortepian obowiązkowy, emisja głosu, dyrygowanie oraz zespoły 

kameralne. 

W trybie zdalnym odbywać się będą pozostałe zajęcia teorii muzyki oraz chór mieszany 

i orkiestra symfoniczna. 

Szkoła Muzyczna II stopnia, cykl czteroletni. 

Sekcja wokalna 

Stacjonarnie odbywać się będą zajęcia indywidualne tj.: przedmiot główny - śpiew, praca  

z akompaniatorem, fortepian dla wokalistów oraz zespoły wokalne i ruch sceniczny. 



W trybie zdalnym odbywać się będą zajęcia teorii muzyki, dykcja i recytacja oraz chór 

mieszany. 

Sekcja jazzowa 

Stacjonarnie odbywać się będą zajęcia indywidualne tj.: przedmiot główny - śpiew jazzowy, 

praca z akompaniatorem, fortepian dla wokalistów, instrument główny - jazzowy, fortepian 

obowiązkowy jazzowy oraz combo. 

W trybie zdalnym odbywać się będą zajęcia teorii muzyki, dykcja z recytacją oraz big-band. 

 Par. 5 

Zajęcia zespołowe realizowane stacjonarnie (lub hybrydowo – stacjonarnie i zdalnie),  

tj.: zespoły instrumentalne, zespoły kameralne, zespoły wokalne, ruch sceniczny i combo 

podlegać będą ograniczeniu ilości uczniów do 2-3, ruch sceniczny do 4 w trakcie jednej lekcji 

odbywającej się w szkole. Uczeń nieuczestniczący w danej lekcji stacjonarnej realizuje 

program w formie zdalnej. 

Par. 6 

Zajęcia w trybie stacjonarnym i zdalnym odbywać się będą zgodnie ze szkolnym planem 

nauczania oraz dotychczasowym planem lekcji. Plan lekcji może jednak ulec zmianie, celem 

dostosowania do indywidualnych potrzeb ucznia związanych z hybrydowym trybem nauki. 

Nauczyciele ustalają indywidualne plany zajęć z uwzględnieniem możliwością realizacji przez 

ucznia lekcji stacjonarnych i zdalnych oraz transport ucznia do szkoły. Termin korekty planów 

- do 24 października 2020 r. 

Par. 7 

Ćwiczeniówki będą realizowane zgodnie z dotychczasowym harmonogramem. Ewentualne 

wnioski o korekty harmonogramu uczeń zgłasza do sekretariatu szkoły. 

Par. 8 

Zawieszone są do odwołania, planowane z początkiem roku szklonego 2020/2021, dodatkowe 

działania dydaktyczne i artystyczne, tj.: audycje i koncerty szkolne, z wyłączeniem prezentacji 

uczniowskich nagranych w szkole i publikowanych w internecie oraz warsztaty metodyczne  

z udziałem osób trzecich, z wyłączeniem szkoleń zdalnych. 

Par. 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Małgorzata Bosek 


